1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľovi vznikne nárok na zaplatenie ceny Diela, ktorú Zmluvné 

strany určili dohodou v súlade s príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych 

predpisov platných a účinných na území Slovenskej republiky, vo výške  

46 800,- EUR bez DPH 

9 360,- EUR DPH 

56 160,-  EUR s DPH 

(slovom   päťdesiašesťtisícstošesťdesiat EURO)                                                 ) 

2 Nárok na zaplatenie ceny Diela uplatní Zhotoviteľ faktúrou, ktorú doručí Objednávateľovi a ktorej 

splatnosť bude 14 (štrnásť) dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Faktúra sa považuje za